
 
 

UCHWAŁA NR 1/40/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 maja 2024 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu 
własnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020  
 

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3 oraz w nawiązaniu do art. 2 pkt 2 ustawy  
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818) i art. 41 ust. 
2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 
566), uchwala się, co następuje: 

  
§ 1. W uchwale Nr 43/1857/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego                    

z dnia 4 listopada 2020 r. w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu                       
własnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020 zmienionej uchwałą Nr 25/1031/21 z dnia 30 czerwca 2021 r., 
uchwałą Nr 38/1618/21 z dnia 29 września 2021 r. oraz uchwałą Nr 48/1983/21 z dnia 8 grudnia 
2021 r., w załączniku do uchwały „Zasady realizacji projektu własnego” § 4 ust. 4 otrzymuje 
brzmienie: 
„4. Jednostka realizująca Projekt zobowiązuje się do realizacji Projektu z należytą starannością, 
w szczególności ponosząc wydatki celowo, rzetelnie, racjonalnie i oszczędnie, zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa oraz w sposób, który zapewni prawidłową i terminową 
realizację Projektu oraz osiągnięcie celów i wskaźników zakładanych we wniosku 
o dofinansowanie. Ze względu na specyfikę Projektu, o którym mowa w § 2 Jednostka 
realizująca Projekt oprócz obowiązków wskazanych w niniejszych Zasadach jest 
odpowiedzialna w szczególności za:  
1) stwierdzenie zgodności kopii z oryginałem dokumentów przedkładanych przez Partnerów 
Projektu; 
2) potwierdzenie kwalifikowalności wydatków, w tym także w zakresie kwalifikowalności 
podatku VAT (na podstawie złożonego Oświadczenia), ponoszonych przez Partnerów Projektu 
oraz w przypadku zamówień wyłączonych z zakresu stosowania ustawy Pzp i zasady 
konkurencyjności, a także w przypadku zamówień o wartości do 50 tys. PLN netto włącznie, 
tj. bez podatku od towarów i usług (VAT) do weryfikacji dokumentów, o których mowa 
w Wytycznych w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na 
lata 2014-2020 z dnia 21 grudnia 2020 r., stanowiących załącznik nr 12 do Zasad; 
3) potwierdzenie dokonania całkowitej zapłaty za fakturę/dokument o równoważnej wartości 
dowodowej przedłożonej jednostce realizującej Projekt przez Partnera Projektu i załączonej do 
wniosku o płatność przedłożonego do Departamentu Wdrażania FEdKP”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


